VMH. TB/VPTU

TỈNH UỶ LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

*

Số                 -TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

 Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CHỈ ĐẠO CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH UỶ

về Công văn số 1369/BTTTT-CBC, ngày 17/4/2023; Quyết định số

781/QĐ-BTTTT, ngày 08/5/2023 của Bộ Thông tin và Truyền

-----

 Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 1369/BTTTT-CBC, ngày

17/4/2023 về việc triển khai Chiến lược chuyển đổi số báo chí đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030; Quyết định số 781/QĐ-BTTTT, ngày 08/5/2023

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Kế hoạch hành động

triển khai Chiến lược chuyển đổi số báo chí đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030; về vấn đề này, Thường trực Tỉnh uỷ có ý kiến:

 Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chỉ đạo thực hiện.

 Văn phòng Tỉnh uỷ thông báo để các đồng chí biết và thực hiện.

 (Gửi kèm Công văn số 1369/BTTTT-CBC, ngày 17/4/2023; Quyết định

số 781/QĐ-BTTTT, ngày 08/5/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông qua hệ

thống VNPT-iOffice).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Báo Lạng Sơn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Huy

		2023-05-17T13:50:49+0700

		2023-05-17T14:09:18+0700

		2023-05-17T14:09:18+0700

		2023-05-17T14:09:18+0700